総17-001 議事録(29-05)

平成 29 年度 第５回役員会議事録

日 時 平成２９年５月１１日（木）１６時３４分～１６時４０分

場 所 事務局大会議室

出席者 石井学長

丹沢，木村，東郷，堀川の各理事

陪席者 鈴木，村松監事

寺村，伊東，本橋，鈴木の各副学長

瓜谷，青木，木村，白井，宮原の各学長補佐

殿崎，小林，伊藤，櫻井，田中の各部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 29 年度第４回役員会（平成 29 年４月 26 日開催）を原案どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 第２期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

（資料１）

 伊東副学長から，資料１により，第２期中期目標期間に係る業務の実績に関

する評価結果（原案）に対する意見の申立てについては，大学院専門職学位課

程における学生定員の未充足の部分は，法科大学院のみに係る問題（教職大学

院は問題ない）を明確にするため，記述の一部変更を申立てたい旨説明があり，

審議の結果，議決した。

２ 企画戦略会議の議により役員会が議決したとする議案について(資料２)

    平成 29 年度第２回企画戦略会議（平成 29 年５月 10 日開催）で承認された

以下の議案について，役員会が議決したとすることを確認した。

     ○部局におけるテニュアトラック制度の骨子について

                                    以 上